ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

ADOTTATI O CONSIGLIATI
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Classe: 1A
Carapelle Corso: 30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_FRANCESE)
71041

Materia / Disciplina

ARTE E IMMAGINE
GEOGRAFIA
ITALIANO
ITALIANO
MATEMATICA

MUSICA

RELIGIONE CATTOLICA/ATTIVITA'
ALTERNATIVA

SCIENZE

SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE

LINGUA INGLESE

SECONDA LINGUA COMUNITARIA
(FRANCESE)

STORIA

TECNOLOGIA

Dotazione libraria per classe

Codice
Volume

9788838342837

9788839564139

9788891556431

9791255290247

9788858353202

9791221600889

9788847239784

9788869646706

9788891558343

9788883396816

9788853022578

9788891542618

9788800363693

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

303,80
Chiudi

Autore / Curatore / Traduttore

ROMAGNOLI MARGHERITA
GRIGUOLO CARLO / BRAMBILLA STEFANO
ZORDAN ROSETTA

NOVEMBRI VALERIA / MARRA MELANIA

VIVALDA SILVIA / BORI GABRIELLA / MARTINELLI
RITA

VACCHI VASCO / MELLACE RAFFAELE / COTTO
MASSIMO

MAZZANTINI MARIA ANGELA

LEOPARDI L BUBANI M / CARABELLA M MARCACCIO
M

ROVIDA ANTONIO

AA VV

BERGER C BERNARD O BOYER D
BIGGIO BARBARA

BRUNO VALTER / BRUNETTO NADIA

Titolo
Sottotitolo

CHIEDILO ALL'ARTE
VOLUME B, ALBUM DELL'ARTE

GIRO DEL MONDO 1 (IL)

LETTURA OLTRE
VOLUME 1, QUADERNO 1, MITO EPICA

10 DICO TU DICI
VOLUME UNICO + QUADERNO OPERATIVO

E MATEMATICO! ARITMETICA 1 + GEOMETRIA 1 + TAVOLE E FORMULE
FREESTYLE - EDIZIONE SEPARATA B
TEMPI INCONTRO VOLUME UNICO + OFFICINA EMOZIONI + VANGELI ATTI (DI)

BE CURIOUS! EDIZ.CURRICOLARE -SCOPRIRE-COSTRUIRE-SPERIM.LE
SCIENZE+EBOOK
VOLUME 1 + VOLUME HYPERLAB + EBOOK

VIVO SPORT
VOLUME PER LO STUDENTE

ACT SMART 1

ALLEZ ! EDITION VERTE + EBOOK
LIVRE DE L'éLéVE ET CAHIER 1 + ARSéNE LUPIN + EBOOK

ALTRA STORIA (UN') LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
VOLUME 1 CON OSSERVO IMPARO, STORIA ANTICA

STEAM GENERATION
TECNOLOGIA + DISEGNO

Vol. Editore

SANSONI PER LA
SCUOLA

1 PARAVIA

1 FABBRI SCUOLA

u MURSIA SCUOLA

1 LOESCHER EDITORE

2 B.MONDADORI

u RAFFAELLO

1 GARZANTI SCUOLA

U FABBRI SCUOLA

1 PEARSON LONGMAN

1 CIDEB - BLACK CAT

1 FABBRI SCUOLA

U LE MONNIER

Prezzo

(€)

22,40
21,90
28,30
29,80
27,20
17,40

22,90

18,55

16,90
24,30
18,95
26,80

28,40

Muowva adozione

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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